

ÅRSREDOVISNING

för

Bob Reklambyrå Aktiefbolag

Org.nr. 556457-3037

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Vezzoliu, Styrelseledamot

2024-05-30

Styrelsen för Bob Reklambyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring, reklam, design- och IT-verksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 326	4 063	4 297	3 881	3 766
Resultat efter finansiella poster	75	676	583	669	-214
Soliditet (%)	64,1	43,2	41,7	48,6	34,0

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 60% från föregående år på grund av minskande marknad och där med färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	407 000	108 162	534 886	1 150 048
Balanseras i ny räkning	0	0	534 886	-534 886	0
Årets resultat	0	0	0	56 271	56 271
Belopp vid årets utgång	100 000	407 000	643 048	56 271	1 206 319

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	407 000
Balanserat resultat	643 048
Årets resultat	56 271
Summa	1 106 319

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 106 319
Summa	1 106 319

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 325 691	4 063 415
Övriga rörelseintäkter		407 026	416 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 732 717	4 479 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-457 373	-1 470 046
Övriga externa kostnader		-2 193 772	-2 532 706
Personalkostnader	2	-1 915	0
Summa rörelsekostnader		-2 653 060	-4 002 752
Rörelseresultat		79 657	476 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 266	203 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-4 502
Summa finansiella poster		-4 836	199 124
Resultat efter finansiella poster		74 821	675 958
Resultat före skatt		74 821	675 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 550	-141 072
Årets resultat		56 271	534 886

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		285 179	631 540
Övriga fordringar		152 652	64 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 154	164 655
Summa kortfristiga fordringar		568 985	860 790
Kassa och bank			
Kassa och bank	4, 5	1 315 047	1 800 114
Summa kassa och bank		1 315 047	1 800 114
Summa omsättningstillgångar		1 884 032	2 660 904
Summa tillgångar		1 884 032	2 660 904

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		407 000	407 000
Balanserat resultat		643 048	108 162
Årets resultat		56 271	534 886
Summa fritt eget kapital		1 106 320	1 050 048
Summa eget kapital		1 206 320	1 150 048
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		407 938	1 163 777
Skatteskulder		111 882	188 427
Övriga skulder		42 357	29 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 535	129 077
Summa kortfristiga skulder		677 712	1 510 856
Summa eget kapital och skulder		1 884 032	2 660 904

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	0	0

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 012	79 012
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-79 012	0
Utgående anskaffningsvärden	0	79 012
Ingående avskrivningar	-79 012	-79 012
Försäljningar/utrangeringar	79 012	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	-79 012
Redovisat värde	0	0

4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000

	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Andreas Vezzoli
Andreas Vezzoli
2024-05-22
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-05-22

Fredrik Dellström
Fredrik Dellström
Revisor, Auktoriserad
